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Faktaansvarig:  

 

 

 

 

Kort info från polisen 
 

Hej, här kommer ett axplock av vad som anmälts i Jämtland. Om ni ser 
något av det stulna godset på någon säljsida så hör av er till polisen på 
11 414. 

 

Östersund 

Grov stöld på en möbelaffär, lite exklusivare fåtöljer från fabrikaten 
Lamino, Jetson och Karin 73 stals och uppskattat godsvärde är ca 
600 000 kr. Annonser med fåtöljer från dessa fabrikat vill vi gärna få tips 
om. 

 

   

 

 

 

 

Grannsamverkansområde: Jämtlands län 

• Akut läge/pågående brott – ring alltid 112.  

• Tips/iakttagelser – i första hand via polisen.se, i andra hand ring 114 14. 
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Det har även stulits en markvibrator från Museiplan i Östersund. 

 

Det fortsätter att stjälas en massa cyklar, framförallt i Östersund. 

 

Ett flertal stölder ur garage och källarförråd har anmälts. En mängd verk-
tyg, el-batterier, elbilsladdare, fiskerullar, golfutrustning, el-kick och 
paintballgevär med kikarsikten är exempel på gods som stulits. 

 

Övriga länet 

 

I Vemdalsskalet har det tillgripits en skoter, Polaris RMK 600 och en Nila 
kälke, godsvärde ca 100 000kr. 

 

Cykelstöld Bräcke, Röd Elegance med cykelkorg. 

 

Stöld av barnvagn Funäsdalen, svart Thule Urban Glide II. 

 

Stöld av husvagn Bräcke, en Adria 535–84. 

 

Bedrägerier 
Bedrägerierna fortsätter sin framfart. Ett flertal investeringsbedrägerier 
har anmälts, det har då handlat om investeringar i kryptovaluta som slu-
tat i ekonomisk skada för målsäganden. 

 

Det har även anmälts bedrägeri där målsäganden betalat in deposition 
och förskottsbetalning för en månadshyra för en lägenhet i Göteborg. 
Någon lägenhet fanns dock ej att hyra. 
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Det florerar även en hel del mejl där man uppmanas köpa presentkort. 
Bedragarna har då ofta kapat någons id och påstår sig vara en vän som 
behöver hjälp med detta. 

 

Falska sms från Svea Inkasso förekommer. Målsäganden fick ett sms 
där det stod att hen hade en obetald faktura. Målsäganden ringde upp 
numret och blev kopplad vidare. Målsäganden uppmanades att swisha 
pengar till ett nummer för att betala sin påstådda skuld. Dessa sms är 
bedrägeri. 

 

Falska swish-appar 

Tillvägagångsätt är att gärningspersonen som ska betala för en vara, 
tjänst eller exempelvis en restaurangnota med Swish använder sig istäl-
let av en falsk app vilket innebär att det inte sker någon överföring.  

De falska apparna är verklighetstrogna och den gröna ruta som påvisar 
att en betalning har genomförts visar även de stjärnor/glitter som reage-
rar på beröring och vilka skapats för att användarna ska kunna verifiera 
appens äkthet.  

Det handlar alltså en falsk app som inte kan användas för att överföra 
pengar men som efterliknar Swish och som ger sken av att överföringen 
skett. På detta sätt blir brottsoffret utsatt för brott.  

Vad vi känner till i nuläget finns det inget annat sätt att förhindra detta på 
än att kontrollera att transaktionen är synlig på kontot innan kunden/gäs-
ten lämnar platsen. För företagare och organisationer finns en applikat-
ion som heter Swish Företag som gör att det går att kontrollera överfö-
ringar i realtid. Privatpersoner som tar emot pengar bör kontrollera att 
transaktionen gått igenom genom att kolla sitt eget konto. 

 

 

Var rädd om er, på med vinterdäck och reflex! 

Med vänlig hälsning, polisen Jämtland/Härjedalen 

 


